
 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 
 
 

 
Rada města Kutná Hora schválila vyhlášení výběrového řízení na prodej veřejných toalet 
v Sedlci 
 
Kutná Hora, 19. 9. 2019 
 
Rada města KH již v dubnu 2019 schválila zveřejnění záměru prodat pozemky p. č. 404/25 včetně 
objektu občanské vybavenosti - veřejných toalet s č. p. 285 a p. č. 404/28 , oba v k. ú. Sedlec u 
Kutné Hory. O tyto pozemky projevila zájem Římskokatolická farnost Kutná Hora – Sedlec, Rada 
města však z důvodu transparentnosti doporučila Zastupitelstvu města KH schválit prodej 
pozemků formou výběrového řízení a usnesením zastupitelstva města č. 149/19 byly schváleny  
podmínky výběrového řízení, které naleznete na webu města: 
https://mu.kutnahora.cz/officeboard/file/5041/download/  

Pro účel prodeje byl zhotoven Průkaz energetické náročnosti budovy, dle kterého je energetická 
náročnost budovy C – úsporná. Dále bylo zadáno zhotovení znaleckého posudku pro stanovení 
ceny.. Dle znaleckého posudku se celková tržní cena nemovitostí pohybuje okolo částky 785.000 
Kč, tato částka tak byla stanovena jako minimální kupní cena pro prodej. 
 
 
 
Mgr. Adéla Kloudová, 
vedoucí Odboru kancelář tajemníka MěÚ KH 


